ПРОТОКОЛ
Совета Саморегулируемой организации

Союза «Строители Урала» (далее -  Союз)
05 .12.2019 №  35/19

Место проведения - г. Пермь, ул. Петропавловская, д. 123
Председатель Совета Союза - Гнедочкин Ю.М.

Повестка дня -  по решению Председателя Совета Союза Гнедочкина Ю.М. от 02.12.2019
№ 01-15/535 согласно утвержденному графику заседаний. В соответствии с пунктом 8.3. Положения о
Совете Саморегулируемой организации Союза «Строители Урала» форма принятия решений -  опрос
членов Совета Союза.

Срок представления опросных листов до 10 часов 00 минут 05.12.2019.
При подсчете голосов по вопросам повестки дня были учтены опросные листы, поступившие от

членов Совета Союза в исполнительный орган Саморегулируемой организации Союза «Строители
Урала» не позднее установленной даты окончания срока их представления. Из пяти членов Совета
Союза направили заполненные и подписанные опросные листы пять (Гнедочкин Ю.М., Вант М.Г.,
Мамонов О.В., Плюснина Л.М., Харьковская Н.Л.), кворум для принятия решений имеется.

Повестка дня

1. О добровольном прекращении членства в Саморегулируемой организации Союзе
«Строители Урала».

2. О внесении изменений в реестр членов Саморегулируемой организации Союза «Строители
Урала».

3. Об утверждении графика планируемых заседаний Совета Саморегулируемой организации
Союза «Строители Урала» на 2020 год.

ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ: О добровольном прекращении членства в Саморегулируемой
организации Союзе «Строители Урала».

На основании поступившего заявления в соответствии с частью 1 статьи 55.7
Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 9.3. Положения о членстве в
Саморегулируемой организации Союзе «Строители Урала» членство Общества с ограниченной
ответственностью «Консорт Энергосистемы» (ОГРН 1125902005129, ИНН 5902224953,
регистрационный № 995) в Союзе прекращено 28.11.2019, соответствующие изменения внесены в
реестр членов Саморегулируемой организации Союза «Строители Урала».
РЕШИЛИ:

Информацию принять к сведению (без проведения голосования).

ПО ВОПРОСУ № 2 ПОВЕСТКИ ДНЯ: О внесении изменений в реестр членов Саморегулируемой
организации Союза «Строители Урала».

2.1. Поступило заявление от Общества с ограниченной ответственностью «Прокси» (ОГРН
1025900765736, ИНН 5903029842, регистрационный № 641, далее -  ООО «Прокси») о внесении
изменений в реестр членов Саморегулируемой организации Союза «Строители Урала» в связи с
изменением идентификационных сведений (смена места нахождения и лица, осуществляющего
функции единоличного исполнительного органа юридического лица). На основании акта проверки
членом Союза в полном объеме представлены документы, необходимые для внесения изменений в
реестр членов саморегулируемой организации.
РЕШИЛИ:

Внести изменения в реестр членов Саморегулируемой организации Союза «Строители Урала»
в связи с изменением идентификационных сведений о следующем члене Союза:

Наименование члена
Союза

Адрес
(место нахождения)

Должность, фамилия, имя, отчество
лица, осуществляющего функции

единоличного исполнительного органа
ООО «Прокси» 614068, Пермский край,

г. Пермь, ул. Дзержинского, д. 47
Генеральный директор Кондратьев

Руслан Владимирович

Решение о внесении изменений в реестр членов Саморегулируемой организации Союза
«Строители Урала» вступает в силу со дня его принятия Советом Союза.

Итоги голосования: «За» -  5 голосов; «Против» -  нет; «Воздержались» -  нет.
Решение принято единогласно.

2.2. Поступило заявление от Общества с ограниченной ответственностью «Строительно -
монтажный трест «Березниковское шахтостроительное управление» (ОГРН 1035901362243,
ИНН 5911041265, регистрационный № 963, далее-ООО «СМТ «Б Ш СУ») о внесении изменений в
реестр членов Саморегулируемой организации Союза «Строители Урала» в связи с изменением
идентификационных сведений (смена лица, осуществляющего функции единоличного
исполнительного органа юридического лица). На основании акта проверки членом Сою за в полном
объеме представлены документы, необходимые для внесения изменений в реестр членов
саморегулируемой организации.
РЕШИЛИ:

Внести изменения в реестр членов Саморегулируемой организации Союза « Строители У рала»
в связи с изменением идентификационных сведений о следующем члене Союза:

Наименование члена
Союза

Должность, фамилия, имя, отчество лица, осуществляющего функции
единоличного исполнительного органа

ООО «СМТ «БШ СУ» Генеральный директор Кузвесов Михаил Юрьевич

Решение о внесении изменений в реестр членов Саморегулируемой организации Союза
«Строители Урала» вступает в силу со дня его принятая Советом Союза.

Итоги голосования: «За» -  5 голосов; «Против» -  нет; «Воздержались» -  нет.
Решение принято единогласно.

23 . Поступило заявление от Общества с ограниченной ответственностью «Строительство и
ремонт» (ОГРН 11 15904001 180, ИНН 5904242651, регистрационный № 669, далее -
ООО «Строительство и ремонт») о внесении изменений в реестр членов Саморегулируемой
организации Союза «Строители Урала» в связи с изменением идентификационных сведений (смена
места нахождения). На основании акта проверки членом Союза в полном объеме представлены
документы, необходимые для внесения изменений в реестр членов саморегулируемой организации.
РЕШИЛИ:

Внести изменения в реестр членов Саморегулируемой организации Союза «Строители У рала»
в связи с изменением идентификационных сведений о следующем члене Союза:

Наименование члена
Союза Адрес (место нахождения)

ООО «Строительство и
ремонт»

614007, Пермский край, г. Пермь, ул. Революции, д. 20, офис 407

Решение о внесении изменений в реестр членов Саморегулируемой организации Союза
«Строители Урала» вступает в силу со дня его принятия Советом Союза.

Итоги голосования: «За» -  5 голосов; «Против» -  нет; «Воздержались» -  нет.
Решение принято единогласно.

ПО ВОПРОСУ №  3 ПОВЕСТКИ ДНЯ: Об утверждении графика планируемых заседаний Совета
Саморегулируемой организации Союза «Строители Урала» на 2020 год.

Для планирования деятельности Совета Союза на 2020 год в соответствии с пунктом 7.1.
Положения о Совете Саморегулируемой организации Союза «Строители Урала» необходимо утвердить
график проведения заседаний Совета Союза.
РЕШИЛИ:

Утвердить график планируемых заседаний Совета Саморегулируемой организации Союза
«Строители Урала» на 2020 год согласно приложению к настоящему протоколу.

Итоги голосования: «За» -  5 голосов; «Против» -  нет; «Воздержались» -  нет.
Решение принято единогласно.

Результаты голосования определены и протокол подписан Председателем Совета Союза
Г недочкиным Ю.М.

Председатель Совета Союза Ю.М. Гнедочкин

Приложение
к протоколу Совета
Саморегулируемой организации
Союза «Строители Урала»
от 05.12.2019 №35/19

График планируемых заседаний Совета
Саморегулируемой организации Союза «Строители Урала»

на 2020 год

Время начала заседаний -  10:00

Номер протокола Совета Дата проведения Совета

01/20 16.01.2020
02/20 30.01.2020
03/20 13.02.2020
04/20 27.02.2020
05/20 12.03.2020
06/20 26.03.2020
07/20 09.04.2020
08/20 23.04.2020
09/20 14.05.2020
10/20 28.05.2020
11/20 18.06.2020
12/20 02.07.2020
13/20 16.07.2020
14/20 30.07.2020
15/20 06.08.2020
16/20 20.08.2020
17/20 03.09.2020
18/20 17.09.2020
19/20 01.10.2020
20/20 15.10.2020
21/20 29.10.2020
22/20 12.11.2020
23/20 26.11.2020
24/20 10.12.2020
25/20 24.12.2020